
 
 

UCHWAŁA NR 70/VII/24 
RADY GMINY ZAŁUSKI 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Załuski nr 48/VI/19 z 29 marca 2019 r. w sprawie przyjęcia 
„Programu wspierania edukacji uczniów szczególnie uzdolnionych i uczniów osiągających wysokie 

wyniki w konkursach sportowych, przedmiotowych, literackich i artystycznych i innych konkursach 
promujących zdobywanie wiedzy ze szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Załuski, oraz 
uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Załuski, pobierających naukę w szkołach podstawowych dla 

których organem prowadzącym nie jest Gmina Załuski”, zmienioną Uchwałą Rady Gminy Załuski 
nr 409/LVI/23 z 18 sierpnia 2023 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia „Programu 
wspierania edukacji uczniów szczególnie uzdolnionych i uczniów osiągających wysokie wyniki 
w konkursach sportowych, przedmiotowych, literackich i artystycznych i innych konkursach 

promujących zdobywanie wiedzy ze szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Załuski, 
oraz uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Załuski, pobierających naukę w szkołach podstawowych 

dla których organem prowadzącym nie jest Gmina Załuski” 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 14a ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r., (Dz. U. 
2024.609 z późn. zm) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 i art. 90t ust. 4 ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 
1991 r., (Dz. U. 2024.750 z późn. zm.), uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 48/VI/19 z dnia 29 marca 2019 roku w sprawie przyjęcia „Programu wspierania 
edukacji uczniów szczególnie uzdolnionych i uczniów osiągających wysokie wyniki w konkursach sportowych, 
przedmiotowych, literackich i artystycznych i innych konkursach promujących zdobywanie wiedzy ze szkół, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Załuski, oraz uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Załuski, 
pobierających naukę w szkołach podstawowych dla których organem prowadzącym nie jest Gmina Załuski”, 
zmienioną Uchwałą Rady Gminy Załuski nr 409/LVI/23 z 18 sierpnia 2023 r. w sprawie zmiany uchwały 
w sprawie przyjęcia „Programu wspierania edukacji uczniów szczególnie uzdolnionych i uczniów osiągających 
wysokie wyniki w konkursach sportowych, przedmiotowych, literackich i artystycznych i innych konkursach 
promujących zdobywanie wiedzy ze szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Załuski, oraz 
uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Załuski, pobierających naukę w szkołach podstawowych dla których 
organem prowadzącym nie jest Gmina Załuski” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Załączniku nr 1 w § 5 dodaje się punkt 1a w brzmieniu: 

„1a. Jeśli konkurs składa się z etapów/ edycji wówczas należy złożyć wniosek po zakończeniu 
konkursu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Załuski. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 04 października 2024 r.

Poz. 9502



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Załuski 
 
 

Agnieszka Dąbrowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9502


	UCHWAŁA NR 70/VII/24 RADY GMINY ZAŁUSKI z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1a w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2024-10-04T10:55:12+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




